

Sattrup El ApS

Potmosevej 10, 8752 Østbirk

CVR-nr. 38 04 37 49

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2018.

Thomas Bruus Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sattrup El ApS
Potmosevej 10
8752 Østbirk

CVR-nr.: 38 04 37 49

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Thomas Bruus Jakobsen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installationsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 615 t.kr. mod 363 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod -75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Going concern

Selskabet er i en kapitaltabssituation i henhold til selskabslovens §119, men det forventes, at den nødvendige kapital er til rådighed for at kunne fortsætte driften frem til næste regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018	26/9 2016 - 30/6 2017
Bruttofortjeneste	615.135	362.805
2 Personaleomkostninger	-603.334	-459.560
Resultat før finansielle poster	11.801	-96.755
Andre finansielle indtægter	428	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2
Resultat før skat	12.229	-96.757
Skat af årets resultat	-2.691	21.287
Årets resultat	9.538	-75.470
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.538	0
Disponeret fra overført resultat	0	-75.470
Disponeret i alt	9.538	-75.470

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	34.236	30.812
Varebeholdninger i alt	34.236	30.812
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	141.739	60.405
Udskudte skatteaktiver	18.596	21.287
Tilgodehavender i alt	160.335	81.692
Likvide beholdninger	335	42.536
Omsætningsaktiver i alt	194.906	155.040
Aktiver i alt	194.906	155.040

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>-65.932</u>	<u>-75.470</u>
	Egenkapital i alt	<u>-15.932</u>	<u>-25.470</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.796	53.586
	Anden gæld	<u>153.042</u>	<u>126.924</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>210.838</u>	<u>180.510</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>210.838</u>	<u>180.510</u>
	 Passiver i alt	 <u>194.906</u>	 <u>155.040</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er i en kapitaltabssituation i henhold til selskabslovens §119, men det forventes, at den nødvendige kapital er til rådighed for at kunne fortsætte driften frem til næste regnskabsafslæggelse.

	1/7 2017 - 30/6 2018	26/9 2016 - 30/6 2017
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	534.943	414.008
Pensioner	58.976	37.221
Andre omkostninger til social sikring	3.408	1.041
Personaleomkostninger i øvrigt	6.007	7.290
	603.334	459.560
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/6 2018	30/6 2017
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-75.470	0
Årets overførte overskud eller underskud	9.538	-75.470
	-65.932	-75.470
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør 0 kr.		
